



CENTRALBIDDING
FROM CENTRAL AUCTION HOUSE

**5000147124 PURCHASE OF BANNERS FOR JEFFERSON PARISH
DEPARTMENT OF TRAFFIC ENGINEERING**
Jefferson Parish Government

Project documents obtained from www.CentralBidding.com
13-Jan-2025 11:24:09 AM



JEFFERSON PARISH

DEPARTMENT OF PURCHASING

CYNTHIA LEE SHENG
PARISH PRESIDENT

RENNY SIMNO
DIRECTOR

January 13, 2025

ADDENDUM # 2

Bid Number: 50-00147124

Bid Opening Date: January 16, 2025 at 11:00 AM

Description of Bid: Purchase of Banners for Jefferson Parish Department of Traffic Engineering

QUESTIONS & ANSWERS

Question #1: Do you know what size pole pocket these need to have to fit on the poles?

Answer #1: Pole pocket shall be large enough to fit a 1-inch diameter banner arm.

Question #2: Question about banner vs. bracket quantities regarding total banners as per addendum #1 bid #5000147124. Is the total quantity of banners (1,200 banners total) correct for a total of only 450 banner bracket sets?

Answer #2: Traffic Engineering has a sufficient amount of existing banner arms on poles throughout the Parish already. The 450 banner brackets/arms will be added to poles that currently do not have arms.

Question #3: Pole banners are now made with double sided material rather than two pieces of banner material sewn together. The specific request of...

All banners shall be an 18 oz., heavy duty block out banner for outdoor applications. Banners shall be two-sided custom design with both sides having a matte finish and compatible for use with solvent, eco-solvent, UV and latex inks. Banners are to be of double-sided construction with liner, air vents, top and bottom sleeves and corner grommets. All edges and all seams and edge folds must be double-stitched with heavy-duty cord. ...is no longer needed. There will be double stitch for the pole pockets. The way that you requested can be done but is much more costly and labor intensive.

So my question is, do we have to quote as requested or can I use double sided banner material that is not hemmed on left and right?

Answer #3: Double sided material that does not require seams/hems on the left and right is acceptable.

Sincerely,

Stacey Champagne

Stacey Champagne
Purchasing Specialist, I

Bidders must acknowledge all addenda on the bid form. Bidder acknowledges receipt of this addendum on the bid form by indicating the addendum number listed above. Failure to list each addenda number on the bid form will result in bid rejection.

This addendum is a part of the contract documents and modifies the original bidding documents and specifications. The contents of this addendum shall be included in the contract documents. Changes made by this addendum shall take precedence over the documents of earlier date.

JOSEPH S. YENNI BUILDING - 1221 ELMWOOD PARK BLVD - SUITE 404 - JEFFERSON, LA 70123 - PO BOX 10242 JEFFERSON, LA 70181-0242
OFFICE 504.364-2678

GENERAL GOVERNMENT BUILDING - 200 DERBIGNY ST - SUITE 4400 - GRETNA, LA 70053 - PO BOX 9 - GRETNA - LA 70054
OFFICE 504.364.2678

EMAIL: PURCHASING@JEFFPARISH.GOV

WEBSITE: WWW.JEFFPARISH.NET